
Uchwała nr 607/234/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie aneksu nr 2 do umowy współpracy ponadnarodowej w ramach 
realizacji projektu mobilności ponadnarodowej pn.: „GREEN EUROPE  
- IMPROVING YOUTH SKILLS FOR AN ECOSUSTAINABLE ECONOMY"  
(Zielona Europa – podnoszenie kompetencji młodzieży na rzecz ekologicznej  
i zrównoważonej gospodarki)  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 5, art. 56 ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2  
pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 486, 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na podpisanie aneksu nr 2 do umowy współpracy ponadnarodowej  
w ramach realizacji projektu mobilności ponadnarodowej pn.: „GREEN EUROPE  
- IMPROVING YOUTH SKILLS FOR AN ECOSUSTAINABLE ECONOMY" (Zielona Europa  
– podnoszenie kompetencji młodzieży na rzecz ekologicznej i zrównoważonej gospodarki), 
realizowanego przez Centro Europeo di Ricerca e Sviluppo per l'Est e per l'Ovest (CERSEO) 
w ramach Programu Mobilności Ponadnarodowej.  

 

§ 2. 

1. Do podpisania aneksu nr 2 do umowy, o którym mowa w § 1, upoważnia się  
Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych.  

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres pełnienia obowiązków  
przez Mariusza Frankowskiego – p.o. Dyrektora Mazowieckiej Jednostki Wdrażania 
Programów Unijnych. 

 

§ 3. 
Projekt, o którym mowa w § 1, będzie realizowany przez Mazowiecką Jednostkę Wdrażania 
Programów Unijnych. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
z up. Marszałka Województwa 

 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	w sprawie aneksu nr 2 do umowy współpracy ponadnarodowej w ramach realizacji projektu mobilności ponadnarodowej pn.: „GREEN EUROPE  - IMPROVING YOUTH SKILLS FOR AN ECOSUSTAINABLE ECONOMY"  (Zielona Europa – podnoszenie kompetencji młodzieży na rzecz e...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


